

Zhotovitel: Josef Kostka stavební činnost, Ve Štědrém 198, Družec 273 62, tel. 777 747 624, IČO: 65257910, DIČ: CZ 5701100779

Klient: Úřad městské části Praha - Zbraslav

Akce: U Prádelny 668 Praha - Zbraslav - sance zdiva 1.ETAPA

Datum: 19.3.2017

KOSTKA
stav

A) Chemická infuzní clona, utěšňující povlaky

Číslo.pol	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Tlaková Injektáž Aquafinem F	m2	41,00	3 220,00 Kč	132 020,00 Kč
2	osekání vniřních omítek tl. do 40mm v pruhu výšky 200mm pro utěšňovací	m2	18,00	180,00 Kč	3 240,00 Kč
3	vyškrábání spár obnaženého zdiva do hl. min 20mm	m2	18,00	75,00 Kč	1 350,00 Kč
4	očištění zdiva drátěnými kartáči	m2	18,00	45,00 Kč	810,00 Kč
5	zbavení zdiva prachu a vyškrábaných spár průmyslovým vysavačem	m2	18,00	35,00 Kč	630,00 Kč
6	IC - podhoz vápenocementovou maltou s vyšší pevností pro aplikaci hydrostěrek	m2	18,00	275,00 Kč	4 950,00 Kč
7	IC - utěšňující hydrostěrky (Aquafin 2K) ve třech vrstvách (nátěr-natažení-nátěr)	m2	18,00	385,00 Kč	6 930,00 Kč
8	IC - přesun stavebních materiálů ručně po staveništi do vzdálenosti do 50m 18,0*0,03*1,8*2+41,0*0,018 = 2,68t	t	2,68	470,00 Kč	1 260,54 Kč
9	odvoz a likvidace sutí a obalů a jiného odpadu	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč

Stavební práce A) celkem bez DPH 154 690,54 Kč B) Ostatní přidružené náklady

Číslo.pol	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	řešení sanačních detailů stavební dělník ve 2. tarifní třídě	hod	20,00	324,00 Kč	6 480,00 Kč
2	zhotovení přívodu vody pro stavební práce - zhotovení přípoje ve vodovodní	kpl	1,00	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
3	dodávka el. Energie zajištěné elektrocentrálou o min výkonu 7,5kW 380V - pronájem centrály	den	18,00	788,00 Kč	14 184,00 Kč
4	pohonné moty do centrály (spotřeba 5,4l/hod - cca 40l/den)	den	18,00	1 280,00 Kč	23 040,00 Kč

Stavební práce B) celkem bez DPH 46 904,00 Kč REKAPITULACE:

A) Chemická infuzní clona, utěšňující povlaky	154 690,54 Kč
B) Ostatní přidružené náklady	46 904,00 Kč
Stavební práce celkem bez DPH	201 594,54 Kč

CN neobsahuje

- DPH v zákonem stanovené výši

CN obsahuje - sanační omítky, výmalby, minerální omítky a jiné sanační práce uvedené v této CN

- veškerá nutná opatření a náklady potřebné k provedení chemického podřezání zdiva - Tlaková injektáž
- dopravu na stavbu a dopravu veškerého materiálu
- výrobní a správní režii